deutsch
Handheld-Programmer BIS M-87_
Technische Beschreibung, Betriebsanleitung
Handheld-Programmer
BIS M-87_
3

BIS M-87_
32
Typenschlüssel
Zubehör
(Lieferumfang)
Zubehör
(optional, nicht
im Lieferumfang)
BIS M – 87_ – 1 –008 – X – 000
Balluff Identifikations-System
Baureihe M Schreib-/Lesesystem
Hardware-Typ
870 = Handlesegerät mit integriertem Schreib-/Lesekopf
für BIS M-Datenträger mit Rundspule Ø  ≥ 20 mm
871 = Handlesegerät mit integriertem Schreib-/Lesekopf für BIS
M-Datenträger mit Stabantenne (BIS M-15_ ...)
873 = Handlesegerät mit integriertem Schreib-/Lesekopf für BIS
M-Datenträger mit Rundspule Ø ≤ 19 mm
Schnittstelle
1 = Bluetooth
Software-Typ
008 = Standard Balluff Software für BIS _-87x-...
010 = Fast Read/Write Balluff Software für BIS _-87x-...
Sprache
X = mehrsprachig
Zusätzliche Ausstattung
001 =
004 =
005 =
WLAN
mit WLAN und 1D-Barcode-Scanner
mit WLAN und 2D-Barcode/Matrix-Scanner
Typ Bestellbezeichnung
Netzteil BAE00TA
Typ Bestellbezeichnung
Ersatzstift (5er-Pack) BAM0280
Docking Station BAM0282
Handgriff BAM0281
Schutztasche BAM021R
Anhang
Handheld-Programmer
BIS M-87_
33
Merkmale
–– bestehend aus Lade-/Netzteil mit Klinkenstecker 2,5 mm,
–– Primärstecker EURO, UK, US auswechselbar (im Lieferumfang enthalten),
–– Zulassung CE, UL.
Primärspannung UPrimär 100-240 VAC
Sekundärspannung USek 6 VDC ± 5 %
Eingangsfrequenz FPrimär 47-63 Hz
Sekundärstrom ISek 2,1 A
Umgebungstemperatur TA −40 °C ... + 70 °C
Material PPE-V1-125 °C
Farbe Schwarz
Materialnummer 11023835
Farbe Schwarz
Merkmale
–– bestehend aus Lade-/Netzteil mit Ladezustandsanzeige und Ladeschale,
–– Primärstecker EURO, UK, US auswechselbar (im Lieferumfang enthalten),
–– Zulassung CE, UL.
Ladezustandsanzeige
LED rot		  Akku geladen
LED rot blinkend	 Akku lädt
Primärspannung UPrimär 100-240 VAC
Sekundärspannung USek 6 VDC ± 5 %
Eingangsfrequenz FPrimär 50-60 Hz
Sekundärstrom ISek 800 mA
Umgebungstemperatur TA −40 °C ... +70 °C
Material PPE-V1-125 °C
Farbe Schwarz
Materialnummer 11023834
Farbe Schwarz
Zubehör
Ladegerät
Handheld-
Programmer
Technische Daten
Zubehör
Docking-Station
Technische Daten
Anhang
Handheld-Programmer
BIS M-87_
34
ASCII-Tabelle Decimal Hex Control
Code
ASCII Decimal Hex ASCII Decimal Hex ASCII
0 00 Ctrl @ NUL 43 2B + 86 56 V
1 01 Ctrl A SOH 44 2C , 87 57 W
2 02 Ctrl B STX 45 2D - 88 58 X
3 03 Ctrl C ETX 46 2E . 89 59 Y
4 04 Ctrl D EOT 47 2F / 90 5A Z
5 05 Ctrl E ENQ 48 30 0 91 5B [
6 06 Ctrl F ACK 49 31 1 92 5C \
7 07 Ctrl G BEL 50 32 2 93 5D [
8 08 Ctrl H BS 51 33 3 94 5E ^
9 09 Ctrl I HT 52 34 4 95 5F _
10 0A Ctrl J LF 53 35 5 96 60 `
11 0B Ctrl K VT 54 36 6 97 61 a
12 0C Ctrl L FF 55 37 7 98 62 b
13 0D Ctrl M CR 56 38 8 99 63 c
14 0E Ctrl N SO 57 39 9 100 64 d
15 0F Ctrl O SI 58 3A : 101 65 e
16 10 Ctrl P DLE 59 3B ; 102 66 f